
Uchwała nr 29/2023/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie  

z dnia 13.03.2024 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w zakresie pedagogiki  

mgr Marlenie Białeckiej 

 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2023 poz. 742) oraz na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr 127/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie nadaje mgr Marlenie 

Białeckiej stopień doktora nauk społecznych w zakresie pedagogiki. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


